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W dniu 22 maja 2012 roku, o godzinie 9.00 w Restauracji „Bukowiec” w Legionowie odbyło 

się piąte spotkanie Zespołu Zadaniowego do spraw Rynku Pracy w ramach projektu 

„Legionowskie Forum Dialogu – przeciwdziałanie wzrostowi bezrobocia w wyniku procesów 

adaptacyjnych i modernizacyjnych w Legionowie”.  

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Legionowie, Urzędu 

Miasta Legionowo, Powiatowej Rady Zatrudnienia, przedstawiciele instytucji kultury, oświaty, 

pomocy społecznej, przedstawiciele samorządu gospodarczego i zawodowego, Moderator 

Partnerstwa Lokalnego oraz przedstawiciel konsorcjum Quality & Development Institiute oraz 

Europejskiego Domu Spotkań Fundacja Nowy Staw. 

Na początku piątego spotkania Zespołu Zadaniowego ds. Rynku Pacy Moderator 

podsumował dotychczasowe prace zespołu. Przedstawił jak jest postrzegany sektor publiczny 

przez pozostałe dwa sektory. Zostały przedstawione szanse i zagrożenia dla rozwoju instytucji 

runku pracy z punktu widzenia organizacji pozarządowych oraz przedsiębiorców.  

W drugiej części spotkania Moderator Partnerstwa Lokalnego omówił na przykładzie 

dotychczasowych działań projektowych na czym polega partnerstwo, jakie są zasady 

powstawania oraz korzyści z jego sprawnego funkcjonowania. Uczestnicy dowiedzieli się 

również, że usankcjonowaniem partnerstwa może być zawarte porozumienie między 

partnerami oraz, że niezbędnym elementem jest harmonogram realizacji wspólnego 

przedsięwzięcia, co pozwala uwspólnić wiedzę partnerów o działaniach i terminach realizacji.  

W kolejnej części spotkania wystąpił dr Andrzej Zybała. Przybliżył on historię rozwoju 

partnerstw, ich rodzaje i funkcje jakie pełnią w lokalnym zarządzaniu. Następnie omawiane były 

obszary życia społeczno-gospodarczego, na których mogą się tworzyć lokalne partnerstwa. Na 

przykładach zawiązanych i funkcjonujących partnerstw dyskutowano o ich mocnych i słabych 

stronach.  

Na zakończenie spotkania przedstawiciel firmy badawczej poprosił Uczestników 

spotkania o określenie co ich zdaniem będzie trwałością projektu w grudniu 2013 roku.  

 

Spotkanie zespołu poprowadził Moderator do spraw Rynku Pracy Pani Renata Gorzelak, 

Moderator Partnerstwa Lokalnego Pani Zenka Bańkowska oraz przedstawiciel Quality & 

Development Institiute Pani Anna Moskwa. 

Kontakt do Moderatora ds. Rynku Pracy: Pani Renata Gorzelak 

Powiatowy Urząd Pracy w Legionowie, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo,  

telefon: (22) 764 03 14,  adres e-mail: projekty@puplegionowo.pl 
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